[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.04.2023
	                         пгт Ольга
	№
	240

	О внесении изменений в постановление администрации Ольгинского муниципального округа от 11.04.2023 № 221 «О проведении публичных слушаний по исполнению бюджета Ольгинского муниципального района за 2022 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Ольгинского муниципального округа Приморского края от 24.11.2022 № 2-НПА «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Ольгинском муниципальном округе», на основании Устава Ольгинского муниципального округа администрация Ольгинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации  Ольгинского муниципального округа от 11.04.2023 № 221 «О проведении публичных слушаний по исполнению бюджета Ольгинского муниципального района за 2022 год» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. в наименовании Постановления слова «О проведении публичных слушаний по исполнению бюджета Ольгинского муниципального района за 2022 год» заменить словами «О проведении публичных слушаний по проекту решения Думы Ольгинского муниципального округа «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ольгинского муниципального района за 2022 год»;
1.2. в пункте 1 Постановления слова «решения Думы Ольгинского муниципального района» заменить словами «решения Думы Ольгинского муниципального округа»;
1.1. в пункте 4 Постановления слова «25 апреля» заменить словами «28 апреля».

2. Разместить на официальном сайте администрации Ольгинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.admolga.ru в разделе «Главная» / «Бюджет»/ «Публичные слушания» / «Информация о проведении публичных слушаний» и опубликовать в районной газете «Заветы Ленина» информацию о времени и месте проведения публичных слушаний по проекту решения Думы Ольгинского муниципального округа «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ольгинского муниципального района за 2022 год».
3. Отделу организационной работы администрации Ольгинского муниципального округа обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Врио главы Ольгинского муниципального округа                          Е.Э. Ванникова